
Учество на конференција „Искористување на вештачката интелигенција 

за правна и деловна успешност“ 

 

 

 

 

 

        
 

На 20 Септември 2024 година во хотел Мериот Скопје се одржа конференција на тема „Искористување 

на вештачката интелигенција за правна и деловна успешност“ во организација на Schoenherr и 

Македонската Асоцијација на корпоративни правници. 

 

Свое излагање на оваа конференција имаа Иван Петрушевски – претседател на Македонската Асоцијација 

на корпоративни правници, Стефан Андоновски – Министер за дигитална трансформација, Маркус Шмит 

– Генерален менаџер на Европската Асоцијација на корпоративни правници и Андреа Радоњанин – 

партнер во Schoenherr. 

 

На конференцијата од Комисијата за заштита на конкуренцијата на Република Северна Македонија 

присуствуваа претседателката Ана Николоска и раководителот на Сектор - Јован Тодоров. 

  


